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GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS 

UEMG UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Processo de Convocação para Exercício de Função Pública de Professor de Educação Superior

Processo SEI nº 2350.01.0016422/2023-98

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONVOCAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES DE
EDUCAÇÃO SUPERIOR EM UNIDADES ACADÊMICAS DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS -

UEMG - ANO DE 2023

 

EDITAL Nº 05/2024 – UNIDADE ACADÊMICA DE ITUIUTABA

 

A Comissão Organizadora do Processo Sele�vo Simplificado para Convocação Temporária dos Professores
de Educação Superior das Unidades Acadêmicas da Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições, divulga a Relação Final de Candidatos Inscritos:

 

VAGA NOME

1 DANIEL TOBIAS DA SILVA BORGES

1 ELAINE SANTOS

1 MARIO JOSE GARCIA MARTIN

1 MAURO PAIPA SUAREZ

1 SAULO DE MORAES GARCIA JUNIOR

1 VINICIUS DE BARCELOS MACHADO

2 ALAN KARDEC CANDIDO DOS REIS

3 AUREA MESSIAS DE JESUS

3 HUMBERTO CUNHA DE OLIVEIRA

4 ALAN KARDEC CANDIDO DOS REIS

4 BARBARA MORAIS GIANESINI

4 EMERSON CARLOS GUIMARAES

4 MAURO HEMERLY GAZZANI

4 OLAVO ANTONIO DE OLIVEIRA REIS

5 AGAONE DONIZETE SILVA

5 CAMILA DE OLIVEIRA DIAS

5 DANIEL TOBIAS DA SILVA BORGES

5 ELAINE SANTOS

5 HUMBERTO CUNHA DE OLIVEIRA

5 MARIO JOSE GARCIA MARTIN

6 DANIEL LUIZ RIBEIRO

6 DANIELA FREITAS BORGES

6 OLAVO ANTONIO DE OLIVEIRA REIS

6 RILDO AFONSO DE ALMEIDA
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6 SAULO DE MORAES GARCIA JUNIOR

7 KATIA LOPES SILVA

8 AGAONE DONIZETE SILVA

8 ANTONIO DOS SANTOS JUNIOR

8 EMERSON CARLOS GUIMARAES

8 JEFFERSON GOMES DO NASCIMENTO

8 VINICIUS HENRIQUE FARIA BRITO

9 BARBARA MORAIS GIANESINI

9 TASSIA DE SOUZA GONCALVES

9 VINICIUS DE BARCELOS MACHADO

9 VINICIUS HENRIQUE FARIA BRITO

10 ANTONIO DOS SANTOS JUNIOR

10 AUREA MESSIAS DE JESUS

10 CAMILA DE OLIVEIRA DIAS

10 KATIA LOPES SILVA

10 LANA KAINY TORRES SOUZA

11 PAULA LETICIA SANTOS LIMA

12 FABIANA DA SILVA SANTOS FRANCO

12 PAULA LETICIA SANTOS LIMA

13 ADRIANA DE SOUZA GUIMARAES

13 DIOGO APARECIDO CAVALCANTE DE LIMA

14 MAURO HEMERLY GAZZANI

15 MILTON MIRANDA NETO

16 ANDERSON DE MELO VALADAO

16 DIOGO APARECIDO CAVALCANTE DE LIMA

17 DANIEL LUIZ RIBEIRO

17 MAURO PAIPA SUAREZ

17 RILDO AFONSO DE ALMEIDA

18 IGOR ANDRADE MORAES

18 MILTON MIRANDA NETO

18 REIDNER SANTOS CAVALCANTE

18 RENI APARECIDO NORBERTO PINTO

19 ADRIANA DE SOUZA GUIMARAES

19 ANDERSON DE MELO VALADAO

19 FABIANA DA SILVA SANTOS FRANCO

19 REIDNER SANTOS CAVALCANTE

19 RICARDO DE OLIVIERA MUNIZ JUNIOR

20 IGOR ANDRADE MORAES

20 RENI APARECIDO NORBERTO PINTO

21 ANA PAULA ALVES

21 DANIELA FREITAS BORGES

21 DIOGO RUBIO SANT ANNA DAS DORES

21 LANA KAINY TORRES SOUZA
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21 LEANDRO SILVA MORO

21 MARCO AURELIO DE OLIVEIRA

22 ANA PAULA ALVES

22 DIOGO RUBIO SANT ANNA DAS DORES

22 LEANDRO SILVA MORO

22 MARCO AURELIO DE OLIVEIRA

22 TASSIA DE SOUZA GONCALVES

23 GABRIELA COSTA DE OLIVEIRA

23 IURI DOS SANTOS MANOEL

23 JEFFERSON GOMES DO NASCIMENTO

23 RICARDO DE OLIVIERA MUNIZ JUNIOR

24 MARA KESSLER USTRA

25 CLAYTON CRISTIANO DA SILVA

25 DEBORAH APARECIDA SOUZA DOS REIS

25 ELIZA MENEZES CORDEIRO

25 GABRIELA COSTA DE OLIVEIRA

25 SIDNEY RIBEIRO DA SILVEIRA

25 WILLIAM MASSAYUKI SAKAGUCHI YAMASHITA

26 ELIZA MENEZES CORDEIRO

26 KAROLLINY DANIELLE SANTOS

26 MARA KESSLER USTRA

26 WILLIAM MASSAYUKI SAKAGUCHI YAMASHITA

27 CLAYTON CRISTIANO DA SILVA

27 DEBORAH APARECIDA SOUZA DOS REIS

27 GABRIEL ARAUJO FREITAS

27 IURI DOS SANTOS MANOEL

27 KAROLLINY DANIELLE SANTOS

27 SIDNEY RIBEIRO DA SILVEIRA

27 WILDER PINTO MENDES

28 GABRIEL ARAUJO FREITAS

28 WILDER PINTO MENDES
 
 

Paloma Sa�erf Brito

Coordenadora de Concursos Públicos e Convocação de Professores

 

Documento assinado eletronicamente por Paloma Sa�erf Brito, Coordenador (a), em 20/12/2023, às
14:40, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222,
de 26 de julho de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�p://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 79216045 e
o código CRC D3BCD88F.

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
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Referência: Processo nº 2350.01.0016422/2023-98 SEI nº 79216045


